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Styrelsen beslutar att upprätta kontrollbalansräkning  

Styrelsen i Zaplox AB (publ)  har beslutat att upprätta kontrollbalansräkning. 
Beslutet har fattats med anledning av att det funnits skäl att anta att bolagets 
egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. 

Bolaget kommer nu, tillsammans med sin revisor, att arbeta för att färdigställa kontrollbalansräkningen. 
Så snart kontrollbalansräkningen upprättats och granskat av bolagets revisor, kommer utfallet att 
meddelas. Om kontrollbalansräkningen utvisar att det egna kapitalet understiger hälften av det 
registrerade aktiekapitalet kommer styrelsen att kalla till en första kontrollstämma i enlighet med 
aktiebolagslagen.  

Bolaget avser som tidigare nämnts genomföra en begränsad riktad nyemission. Denna avses uppgå till 
cirka tre (3) MSEK. Från och med fjärde kvartalet 2025 döms Zaplox vara vinstdrivande efter kraftiga 
kostnadsbesparingar i kombination med inriktning mot försäljning genom partners. Zaplox bedöms 
därmed ej tillföras nytt kapital på grund av bristande likviditet, utan för att stärka Bolagets egna kapital. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Jonas Härdner 
Styrelseordförande Zaplox 
jonas.hardner@simonsoft.se 
+46 70 683 15 72 

Certified Adviser för Zaplox AB är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB.  

Denna information är sådan som Zaplox är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-07-18 13:00 CEST. 

Om Zaplox 
Zaplox är en ledande leverantör av digitala gästlösningar för hotellindustrin. Bolagets SaaS-plattform är 
designad för att förbättra gästupplevelsen och erbjuder en omfattande svit av produkter och tjänster, 
såsom incheckning och mobila nycklar. Zaplox plattform är ett värdefullt komplement till gästupplevelsen 
och hjälper hotellkedjor, resorts och kasinon i EMEA, Nordamerika och APAC att leverera en sömlös 
digital upplevelse. Zaplox grundades 2010 i Lund och har etablerat sig som en ledande innovatör i 
branschen, och för att ge sina kunders gäster den bästa möjliga upplevelsen från bokning till avresa. 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market. För mer information, besök www.zaplox.com. 
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